
                                                  

若総務  第 335 号                    

令和 7 年 2 月 25 日 

各位 

若狭町 総務課 

 

         

広報わかさ No.239 の誤記載に関するお詫びと訂正 
 
 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より行政運営に対して、

格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、先日発行した広報紙（広報わかさ）No.239 において、誤った表記が 2 件ございま

した。 
つきましては、下記のとおり訂正させていただくとともに、関係者の皆様にご迷惑をお

かけしましたこと、深くお詫び申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
広報わかさ No.239 
■P12 右上「道の駅三方五湖 10 周年記念感謝祭 シマシマ縁日 vol.19」 
 
（誤）開催日時 3 月 1 日（日）9:00～13:00 
（正）開催日時 3 月 1 日（土）9:00～13:00 
 
 
■P13 下部「ふるさと納税（12 月）」 
 
（誤） 
 
 
 
  ▲ふるさと納税寄附者名簿（12 月分） 

 
（正） 
 
 
 
 
  ▲ふるさと納税寄附者名簿（12 月分） 

 
以上 


